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 Kansalaisopisto on paikallisiin ja alueellisiin sivistystarpeisiin
pohjautuva oppilaitos, joten asiakaskuuleminen opetussuunnitelman
laadinnassa luo pohjan toiminta-alueemme koulutustarpeille.
Kurssisuunnittelu on käynnistetty helmikuussa kylätoimikunnille,
sidosryhmille ja hallintokunnille lähetetyllä kirjeellä, jossa eri tahoille
annettiin mahdollisuus vaikuttaa tulevan lukuvuoden
kurssivalikoimaan. Myös opiston FB-sivuilla oli mahdollisuus jättää
kurssitoiveita. Joka vuotinen perinne kerätä kurssitoiveita opiston
työnäyttelyssä jäi toteutumatta, koska työnäyttely peruuntui
koronapandemian takia. Lisäksi opiston tuntiopettajat ja päätoiminen
henkilökunta ovat osallistuneet tulevan kauden suunnitteluun. Tulleet
toiveet on pyritty mahdollisuuksien mukaan ottamaan huomioon
opetussuunnitelman laadinnassa.

 Ennakkoilmoittautumiskäytäntö on osoittautunut tehokkaimmaksi
tavaksi löytää ne kurssit, jotka parhaiten palvelevat toiminta-

 alueemme koulutus- ja sivistystarpeita.
Ennakkoilmoittautumiskäytännön avulla on opetussuunnitelmasta
aikaisempina vuosina karsittu 10 - 20 prosenttia. Jokaisessa
opintoryhmässä on ollut pakollinen ennakkoilmoittautuminen. Opetus
on aloitettu vain, mikäli ennakkoilmoittautuneita on ollut
oppiaineesta, opetustilan ja opetuspaikan koosta tai turvallisuuteeen
liittyvistä seikoista riippuen vähintään 7-12 oppilasta. Erityisryhmät,
kielten jatkoryhmät ja pidemmälle ehtineiden musiikin jatkoryhmät on
aloitettu, mikäli ilmoittautuneita on ollut viisi.

 Liitteessä 4/2020 on ehdotus opiston opintoryhmistä lukuvuodeksi
2020- 2021. Kevätlukukauden osalta tehdään opetussuunnitelmaan
tarkistuksia ja täydennyksiä marraskuussa 2020.

REHTORI: Johtokunta hyväksyy lukuvuoden 2020 - 2021
opetussuunnitelman liitteen 4/2020 mukaisesti ja antaa rehtorille ja
apulaisrehtorille oikeuden hankkia puuttuvat opettajat ja tehdä
tuntimäärien ja määrärahojen puitteissa muut tarvittavat korjaukset ja
lisäykset.

 Jokaisessa ryhmässä on pakollinen ennakkoilmoittautuminen. Mikäli



tulevan syksyn mahdollisen Covid-19 koronapandemiatilanteen
jatkumisen ja siitä aiheutuvien eri oppiaineiden vaatimien
poikkeusjärjestelyjen, eri kokoisten opetustilojen ja ennenkaikkea
niin opiskelijoiden, opettajien kuin muun henkilöstön turvallisuuden
takia kunkin ryhmän kohdalla ilmoittautumismäärä tarkastellaan
tapauskohtaisesti noudattaen asiasta päättävien tahojen ohjeistuksia
ja määräyksiä. Tavallisissa opintoryhmissä minimiryhmäkoko
poikkeusolojen jatkuessa on 7-10 opiskelijaa, erityisryhmissä, kielten
jatkoryhmissä ja pidemmälle ehtineiden musiikin jatkoryhmissä 5
opiskelijaa ja ryhmän maksimiopiskelijamäärä ratkaistaan opetustilan
koon tai turvallisuusohjeiden mukaisesti.

  Johtokunta antaa rehtorille ja apulaisrehtorille oikeuden tarvittaessa
tehdä tilanteen vaatimia tapauskohtaisia muutoksia.

JOHTOKUNTA: Hyväksyttiin.


